gensi, cui excessivae nimis visae 

sunt et contra praxim Romanae Sedis 

gratiarum concessiones quae iacta^ 

bantur, a S. Congregatione Indul

gentiarum ea folia interdicta fue

runt. 

Deinde, nempe anno 1 7 5 5 , Mo

niales SS. Annunciatae monasterii 

Antenací ad Rhenum, sollicitae de 

vera indulgentiarum cognitione huic 

pio exercitio adnexarum, Sanctae 

Sedi supplicarunt, transmittentes pa

riter exemplar earum concessionum, 

quae repertae fuerant apocripbae 

anno 4750. 

Hinc factum fuit, ut Benedictus 

XIV. exquisito S. Congregationis 

consilio , et examine instituto se

quens Decretum emitti iussit. 

«Sanctissimus Dominus Noster Be

nedictus PP.XIV. omnibus et singulis 

utriusque sexus Christifidelibus qui 

quotidie per integrum mensem Co

ronam Beatae Ioannae Valesiae tri-

plicatum Rosarium nuncupatum de

vote recitaverint semel intra eumdem 

mensem die, nempe ab unoquoque 

ad sui libitum eligenda, in qua vere 

poenitentes , confessi ac S. Com

munione refecti, ac pro Christia

norum Principum concordia, haere

sum extirpatione, ac S. Matris E c 

clesiae exaltatione pias ad Deum 

preces effuderint Plenariam omnium 

peccatorum suorum Indulgentiam 

consequi valeant. His vero qui in 

singulis feriis sextis Quadragesimae, 

singulisque septem B. M. Virginis 

festivitatibus, ut supra dictam C o 

ronam recitaverint, septem annorum 

totidemque quadragenarum. Ac tan

dem pro qualibet eiusdem Coronae 

devota recitatione Indulgentiam cen

tum dierum in perpetuum benigne 

concessit. Revocatis omnibus et sin

gulis Indulgentiis, quae pro eiusdem 

coronae recitatione asserebatur con

cessae. 

«Declaravit insuper Sanctitas Sua, 

ut quis consequi possit praefatas In

dulgentias requiri, ut Corona sit de 

more benedicta a Superioribus Or

dinis Annunciationis B. M. Virginis 

sub regula S. Francisci a Sede Apo

stolica approbati, vel a quolibet Con

fessario Ordinario Monialium eius

dem Ordinis, et propterea eisdem 

Superioribus, et Confessariis dictae 

Coronae benedicendi facultatem tri-r 

buit et imperitus est. 

»In distribuendis vero huiusmodi 

Coronis , eorumque usu , Sanctis

simus servari iussit decretum fel. rec. 

Alexandri P P . VII editum sub die 

6 Februarii 1657 , nimirum, ne hu

iusmodi Coronae utpote benedictae, 

vendantur, aut altejri commodentur 

aut praecario dentur alioqin careant 

Indulgentiis iam concessis et aliqua 

ex eis deperdita alia subrogan nullo 

modo possit, nisi a quibus supra 

benedicta fuerit. Datum Romae die